

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** **Rekonstrukce vegetační ploché střechy**

**Objednatel:** **Úřad pro ochranu osobních údajů**  
**Pplk. Sochora 727/27**  
**170 00 Praha 7**

IČ:

DIČ:

**Zhotovitel:** **Almdata s.r.o.**  
**Hybemská 1012/30, Praha 1**

IČ: **29074509**

DIČ: **CZ29074509**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	363 731,16
PSV	1 050 828,53
MON	0,00
Vedlejší náklady	143 957,02
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 558 516,71</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 558 516,71 CZK

**Cena celkem bez DPH** **1558516,71 CZK**

PRAZE

v \_\_\_\_\_ dne **18.4.2022**

ALMDATA s.r.o.  
 firma *WELBYL*  
 0, 110 00 Praha 1 *HAUD*  
 IČ: CZ29074509  
 77700145  
 almdata.cz

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			91 133,11
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			17 030,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			19 050,00
63	ŽB konstrukce	HSV			74 720,17
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 500,00
97	Likvidace stávající hydroizolace a souv. mat.	HSV			18 475,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			138 822,88
711	Izolace proti vodě	PSV			1 030 828,53
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			143 957,02
Cena celkem					1 558 516,71

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>91 133,11</b>
1	111212111R00	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m 5,65*(33,545+34,47)/2*0,9	m2	172,92810 172,92810	145,00	25 074,57
2	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, s pařezem 5,65*(33,545+34,47)/2*0,1	m2	19,21420 19,21420	510,00	9 799,24
3	181300014RAA	Rozproštění omice v rovině tloušťka 30 cm, oseti trávou	m2	192,14240	205,00	39 389,19
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy a rostlinné hm., (bude fakturováno dle skutečnosti) 5,65*(33,545+34,47)/2*0,2	m3	38,42850 38,42850	439,00	16 870,11
Díl: 60		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				<b>17 030,00</b>
5	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky, (bude fakturováno dle skutečnosti)	m2	10,00000	58,00	580,00
6	601015119RT7	Omítka jádr.san.weber.ren kalkopor.ručně, tl. 30mm, (bude fakturováno dle skutečnosti)	m2	10,00000	1 645,00	16 450,00
Díl: 62		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>19 050,00</b>
7	622200020RAA	Postřík vnější omítky šlechtěnou směsí, očištění tlakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	10,00000	845,00	8 450,00
8	622411122R00	Barvení vnější omítky stěn, 2 x, nad složitost 3, (bude fakturováno dle skutečnosti)	m2	10,00000	115,00	1 150,00
9	621420010RAB	Omítka podhledů vnější vápenocementová štuková, st. složitosti 3,(bude fakturováno dle skutečnosti)	m2	10,00000	945,00	9 450,00
Díl: 63		<b>ŽB konstrukce</b>				<b>74 720,17</b>
10	632478122R00	Reprofilace-cement.hmota tl.do 5 mm, kalkulováno 5% povrchu 5,65*(33,545+34,47)/2*0,05	m2	9,60710 9,60710	995,00	9 559,06
11	622474204R00	Reprofilace stěn sanační maltou tl.5 mm, kalkulováno 5% povrchu (5,65+33,545+34,47+5,73)*0,5*0,05	m2	1,98490 1,98490	1 150,00	2 282,64
12	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 cm C 16/20, s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3 5,65*(33,545+34,47)/2*0,05	m3	9,60710 9,60710	5 620,00	53 991,90
13	631312611RT6	Příplatek - Mazanina betonová tl. 5 cm, čerpání do dvora z ulice 5,65*(33,545+34,47)/2*0,05	m3	9,60710 9,60710	925,00	8 886,57
Díl: 94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 500,00</b>
14	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	10,00000	450,00	4 500,00
Díl: 97		<b>Likvidace stávající hydroizolace a souv. mat.</b>				<b>18 475,00</b>
15	979990191R00	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky, (bude fakturováno dle skutečnosti)	t	5,00000	3 250,00	16 250,00
16	979081111RT2	Odvoz vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t (bude fakturováno dle skutečnosti)	t	5,00000	445,00	2 225,00
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>138 822,88</b>
17	998231111R00	Přesun hmot na objektech rekultivaci všech druhů, (bude fakturováno dle skutečnosti) 5,65*(33,545+34,47)/2*0,5	t	96,07120 96,07120	1 445,00	138 822,88
Díl: 711		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 030 828,53</b>
18	712990813RT3	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 5 - 10 cm, z ploch jednotlivě nad 20 m2 5,65*(33,545+34,47)/2	m2	192,14240 192,14240	78,00	14 987,11
19	712990816RT3	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu, (bude fakturováno dle skutečnosti) 5,65*(33,545+34,47)/2*4	m2	768,56950 768,56950	35,00	26 899,93
20	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m, odstranění (bude fakturováno dle skutečnosti)	t	5,00000	875,00	4 375,00
21	711170101R00	Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně 5,65*(33,545+34,47)/2	m2	192,14240 192,14240	39,00	7 493,55

22	711170201R00	Odstr.izolace proti vlhkosti svislá fólie, volně (5,65+33,545+34,47+5,73)*0,5	m2	39,69750 39,69750	35,00	1 389,41
23	711170201R00	Odstr.izolace proti vlhkosti svislá fólie, kotevní lišta (5,65+33,545+34,47+5,73)	m2	79,39500 79,39500	89,00	7 066,16
24	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m, zřízení	t	12,50000	884,00	11 050,00
25	28350303R	Rohož drenážní DEKDREN P900 tl. 6 mm, 5,65*(33,545+34,47)/2*1,05	m2	201,74950 201,74950	245,00	49 428,63
26	69366199R	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP 5,65*(33,545+34,47)/2*1,05	m2	201,74950 201,74950	99,00	19 973,20
27	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m 5,65*(33,545+34,47)/2	m2	192,14240 192,14240	57,00	10 952,12
28	28323126R	Fólie nopová DEKDREN T20 GARDEN GTX š. 1,9 m, perforovaná 5,65*(33,545+34,47)/2*1,05	m2	201,74950 201,74950	185,00	37 323,66
29	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně, bez dodávky fólie 5,65*(33,545+34,47)/2	m2	192,14240 192,14240	58,00	11 144,26
30	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP 5,65*(33,545+34,47)/2*1,05	m2	201,74950 201,74950	48,00	9 683,98
31	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m 5,65*(33,545+34,47)/2	m2	192,14240 192,14240	57,00	10 952,12
32	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, systém DUALDEK D+M (kalk. 15% inj.) 5,65*(33,545+34,47)/2 (5,65+33,545+34,47+5,73)*0,5	m2	231,83990 192,14240 39,69750	3 230,00	748 842,88
33	712378005R00	Stěnové kotvení k systému DUALDEK D+M (5,65+33,545+34,47+5,73)*1,05	m	83,36480 83,36480	525,00	43 766,52
34	712378103RT4	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC, DN 150 mm	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
35	712378104RT3	Prostup pro klimatizační potrubí s manžetou PVC, průměr prostupu 75 mm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
36	712378104RT5	Prostup VZT s manžetou PVC, průměr prostupu 200 mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	721	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>20 000,00</b>
37	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé demontáž, oprava, montáž	kpl	2,00000	10 000,00	20 000,00
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>143 957,02</b>
38	1	Náklady na zřízení zařízení staveniště	-	1,00000	5 000,00	5 000,00
39	2	Provozní náklady zařízení staveniště	-	1,00000	5 000,00	5 000,00
40	3	Mimostaveništní doprava	-	1,00000	30 000,00	30 000,00
41	4	Dílenská dokumentace stavby - DUALDEK	-	1,00000	25 000,00	25 000,00
42	5	Úklid stavby - průběžně během realizace	-	1,00000	10 000,00	10 000,00
43	6	Závěrečný úklid venkovních prostor stavby a okolí	-	1,00000	5 000,00	5 000,00
44	7	Ochrana stávajících konstrukcí	-	1,00000	5 000,00	5 000,00
45	8	Pasport a monitoring dotčených objektů, před a po stavbě	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
46	9	Zábory veřejné komunikace (komplet), návrh, ingeneering, poplatky, úklid	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
47	10	Vyklizení staveniště	-	1,00000	5 000,00	5 000,00
48	11	Příplatek za ztížené provádění na 2 etapy 5,65*(33,545+34,47)/2	-	192,14240 192,14240	260,00	49 957,02